
2020年度国有土地使用权出让审批及办理情况表 (2020.3.1-2020.3.31）                                                                   
单位:平方米、元/平方米

序号 申请单位 用地位置 土地用途 用地面积 出让金标准 出让类型 批准文号 办理情况 办理时间

1 福建安越体育科技有限公司 紫帽片区

公共管理
与公共服
务—科研
用地（研
发中心）

140648 487.74 挂牌出让 晋政地[2020]27号 已办理 2020.3.2

2 晋江贝元食品有限公司 罗山街道畜牧场 工业 4112 707.7 挂牌出让 晋政地[2020]26号 已办理 2020.3.2

3 晋江贝丰食品有限公司 罗山街道畜牧场 工业 2977 708.78 挂牌出让 晋政地[2020]26号 已办理 2020.3.2

4 晋江万友诚信服装织造有限公司 深沪镇运伙村 工业 6906 430.08 挂牌出让 晋政地[2020]26号 已办理 2020.3.2

5 晋江市达盟服装织造有限公司 深沪镇华峰村 工业 3441 427.2 挂牌出让 晋政地[2020]26号 已办理 2020.3.2

6 晋江乐乐食品冷冻有限公司 永和镇英墩村 工业 8483 439.71 挂牌出让 晋政地[2020]26号 已办理 2020.3.2

7 晋江市实友环保科技有限公司 龙湖镇南庄村 工业 14754 433.11 挂牌出让 晋政地[2020]26号 已办理 2020.3.2

8 晋江市达盟服装织造有限公司 深沪镇华山村 工业 1424 428.4 挂牌出让 晋政地[2020]26号 已办理 2020.3.2

9 泉州市联豪汽车科技有限公司
罗山街道前沿社区，山仔社

区

公共管理
与公共服
务—科研
用地（研
发中心）

13805 883.74 挂牌出让 晋政地[2020]25号 已办理 2020.3.2

10 晋江市长驰加油站 罗山街道山仔社区

不可分割
销售商服
用地—零
售商业用
地（加油
加气站）

1535 377.434 协议出让 晋政地[2020]1号 已办理 2020.3.24


